[bookmark: _Toc24621002]Sinaia
HOTEL: Marea Neagra 3*
Statiune: Sinaia

IANUARIE 2020
	
	DUMINICA
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4

	pret/noapte
	
	
	
	inchis
	inchis
	299.00 RON
	299.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	pret noapte
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON

	min stay
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	pret noapte
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	pret noapte
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	pret noapte
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	249.00 RON
	

	min stay
	
	
	
	
	
	
	


FEBRUARIE 2020
	
	DUMINICA
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA

	
	
	
	
	
	
	
	1

	Pret/noapte - RON
	
	
	
	
	
	
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Pret/noapte - RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Pret/noapte - RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Pret/noapte - RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	Pret/noapte - RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	229.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	


MARTIE 2020
	DUMINICA
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Pret/noapte - RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	INDISPONIBIL
	INDISPONIBIL

	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Pret/noapte - RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	214.00 RON
	214.00 RON

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Pret/noapte - RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	214.00 RON
	214.00 RON

	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Pret/noapte - RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	214.00 RON
	214.00 RON

	
	29
	30
	31
	
	
	
	

	Pret/noapte - RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	
	
	
	


APRILIE 2020
	
	DUMINICA
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4

	Pret/noapte - RON
	
	
	
	194.00 RON
	194.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Pret/noapte - RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Pret/noapte - RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	PACHET PASTE
	PACHET PASTE

	min stay
	2
	2
	2
	2
	2
	
	

	
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	Pret/noapte - RON
	PACHET PASTE
	PACHET PASTE
	
194.00 RON
	
194.00 RON
	
194.00 RON
	
204.00 RON
	
204.00 RON

	
	26
	27
	28
	29
	30
	
	

	Pret/noapte - RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	194.00 RON
	289.00 RON
	
	

	min stay
	
	
	
	
	2
	
	


[image: ]	Iași, B-dul Tutora nr 2, Sc.B, Parter Romania, 700160
Tel: 0756216216, 0758800500, 0752562562
Fix: 0040/232216216
E-mail :office@sinditour.ro
Web: www.sinditour.ro







MAI 2020
	
	DUMINICA
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA

	
	
	
	
	
	
	1
	2

	Pret/noapte - RON
	
	
	
	
	
	289.00 RON
	289.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Pret/noapte - RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	209.00 RON
	209.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Pret/noapte - RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	259.00 RON
	259.00 RON
	259.00 RON
	259.00 RON

	min stay
	
	
	
	2
	2
	2
	2

	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Pret/noapte - RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	209.00 RON
	209.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30/31

	Pret/noapte - RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	199.00 RON
	259.00 RON
	259.00

	min stay
	
	
	
	
	
		2
	2


IUNIE 2020
	
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA
	DUMINICA

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Pret/noapte - RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	2
	2
	2

	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Pret/noapte - RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Pret/noapte - RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28,29,30

	Pret/noapte - RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	



	


IULIE 2020
	
	DUMINICA
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4

	Pret/noapte - RON
	
	
	
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON

	min stay
	
	
	
	2
	2
	2
	2

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Pret/noapte - RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON

	min stay
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Pret/noapte - RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON

	min stay
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	Pret/noapte - RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON

	min stay
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	

	Pret/noapte - RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	

	min stay
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	


AUGUST 2020
	
	DUMINICA
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA

	
	
	
	
	
	
	
	1

	Pret/noapte - RON
	
	
	
	
	
	
	299.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	3

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Pret/noapte - RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON

	min stay
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Pret/noapte - RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON

	min stay
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Pret/noapte - RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON

	min stay
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29/30/31

	Pret/noapte - RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON
	299.00 RON

	min stay
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3



SEPTEMBRIE 2020
	
	DUMINICA
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	Pret/noapte - RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON

	min stay
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Pret/noapte - RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON

	min stay
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Pret/noapte - RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	289.00 RON
	Indisponibil
	Indisponibil
	Indisponibil
	indisponibil

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	Pret/noapte - RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	259.00 RON
	259.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	28
	29
	30
	
	
	

	Pret/noapte - RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON
	
	
	

	min stay
	
	
	
	
	
	
	


OCTOMBRIE 2020
	
	DUMINICA
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA

	
	
	
	
	
	1
	2
	3

	Pret/noapte - RON
	
	
	
	
	249.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Pret/noapte - RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Pret/noapte - RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Pret/noapte - RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Pret/noapte - RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	


NOIEMBRIE 2020
	
	DUMINICA
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Pret/noapte - RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Pret/noapte - RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Pret/noapte - RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	249.00 RON
	249.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Pret/noapte - RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	239.00 RON
	279.00 RON
	279.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	2
	2

	
	29
	30
	
	
	
	
	

	Pret/noapte - RON
	279.00 RON
	279.00 RON
	
	
	
	
	

	min stay
	2
	2
	
	
	
	
	


DECEMBRIE 2020
	
	DUMINICA
	LUNI
	MARTI
	MIERCURI
	JOI
	VINERI
	SAMBATA

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	Pret/noapte - RON
	
	
	279.00 RON
	279.00 RON
	279.00 RON
	279.00 RON
	279.00 RON

	min stay
	
	
	2
	2
	2
	2
	2

	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Pret/noapte - RON
	209.00 RON
	209.00 RON
	209.00 RON
	209.00 RON
	209.00 RON
	219.00 RON
	219.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Pret/noapte - RON
	209.00 RON
	209.00 RON
	209.00 RON
	209.00 RON
	209.00 RON
	219.00 RON
	219.00 RON

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	Pret/noapte - RON
	209.00 RON
	209.00 RON
	209.00 RON
	/
	/
	/
	/

	min stay
	
	
	
	
	
	
	

	
	27
	28
	29
	30
	31
	
	

	Pret/noapte - RON
	279.00 RON
	 279.00 RON
	/
	/
	/
	
	

	min stay
	
	
	
	
	
	
	



Tarife copii
· Toți copiii sub 16 ani plătesc 60 Ron pe noapte pentru paturi suplimentare. 
· Un copil sub 10 ani stă gratis când sunt folosite paturile existente.

	
	
	
	









Hotelul Marea Neagră este situat la o plimbare de 9 minute de Castelul Peleș și Grădinile Regale, precum și la o plimbare de 15 minute de Mănăstirea Sinaia. Oaspeții au la dispoziție unități de cazare elegante cu baie privată, precum și WiFi gratuit în întreaga proprietate.
Toate camerele spațioase de la Hotelul Marea Neagră au podea cu parchet din lemn masiv, minibar, TV cu canale internaționale, baie privată cu duș și balcon. Majoritatea unităților oferă vedere la munții Bucegi.
Oaspeții își pot savura micul dejun în confortul propriei camere sau într-un lounge de luat masa. Barul proprietății și recepția sunt deschise nonstop. Alte facilități includ o sală de conferințe și parcare gratuită, oferită în funcție de disponibilitate.
Punctul de plecare al telecabinei către teleschiul Cota 1400 este situat la 1 km de clădire. O stație de autobuz se află la doar 25 de metri de proprietate, iar centrul stațiunii este la 1,5 km.
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Sinaia


 


HOTEL:


 


Marea Neagra 3*


 


Statiune: Sinaia


 


 


IANUARIE 2020


 


 


DUMINICA


 


LUNI


 


MARTI


 


MIERCURI


 


JOI


 


VINERI


 


SAMBATA


 


 


 


 


1


 


2


 


3


 


4


 


pret/noapte


 


 


 


 


inchis


 


inchis


 


299.00 RON


 


299.00 RON


 


min stay


 


 


 


 


 


 


2


 


2


 


 


5


 


6


 


7


 


8


 


9


 


10


 


11


 


pret noapte


 


299.00 RON


 


299.00 RON


 


299.00 RON


 


299.00 RON


 


299.00 RON


 


299.00 RON


 


299.00 RON


 


min stay


 


2


 


2


 


2


 


2


 


2


 


2


 


2


 


 


12


 


13


 


14


 


15


 


16


 


17


 


18


 


pret noapte


 


2


29.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


249.00 RON


 


249.00 RON


 


min stay


 


 


 


 


 


 


 


 


 


19


 


20


 


21


 


22


 


23


 


24


 


25


 


pret noapte


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


249.00 RON


 


249.00 RON


 


min stay


 


 


 


 


 


 


 


 


 


26


 


27


 


28


 


29


 


30


 


31


 


 


pret noapte


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


249.00 RON


 


 


min stay


 


 


 


 


 


 


 


 


FEBRUARIE 2020


 


 


DUMINICA


 


LUNI


 


MARTI


 


MIERCURI


 


JOI


 


VINERI


 


SAMBATA


 


 


 


 


 


 


 


1


 


Pret/noapte 


-


 


RON


 


 


 


 


 


 


 


249.00 RON


 


min stay


 


 


 


 


 


 


 


 


 


2


 


3


 


4


 


5


 


6


 


7


 


8


 


Pret/noapte 


-


 


RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


249.00 RON


 


249.00 RON


 


min 


stay


 


 


 


 


 


 


 


 


 


9


 


10


 


11


 


12


 


13


 


14


 


15


 


Pret/noapte 


-


 


RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


229.00 RON


 


249.00 RON


 


249.00 RON


 


min stay


 


 


 


 


 


 


 


 


 


16


 


17


 


18


 


19


 


20


 


21


 


22


 




           

Ia?i, B-dul Tutora nr 2, Sc.B, Parter Romania, 700160 

Tel: 0756216216, 0758800500, 0752562562 

Fix: 0040/232216216 

E-mail :office@sinditour.ro 

Web: www.sinditour.ro 

 

Sinaia   HOTEL:   Marea Neagra 3*   Statiune: Sinaia     IANUARIE 2020  

 DUMINICA  LUNI  MARTI  MIERCURI  JOI  VINERI  SAMBATA  

   1  2  3  4  

pret/noapte     inchis  inchis  299.00 RON  299.00 RON  

min stay       2  2  

 5  6  7  8  9  10  11  

pret noapte  299.00 RON  299.00 RON  299.00 RON  299.00 RON  299.00 RON  299.00 RON  299.00 RON  

min stay  2  2  2  2  2  2  2  

 12  13  14  15  16  17  18  

pret noapte  2 29.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  249.00 RON  249.00 RON  

min stay         

 19  20  21  22  23  24  25  

pret noapte  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  249.00 RON  249.00 RON  

min stay         

 26  27  28  29  30  31   

pret noapte  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  249.00 RON   

min stay         

FEBRUARIE 2020  

 DUMINICA  LUNI  MARTI  MIERCURI  JOI  VINERI  SAMBATA  

      1  

Pret/noapte  -   RON        249.00 RON  

min stay         

 2  3  4  5  6  7  8  

Pret/noapte  -   RON  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  249.00 RON  249.00 RON  

min  stay         

 9  10  11  12  13  14  15  

Pret/noapte  -   RON  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  229.00 RON  249.00 RON  249.00 RON  

min stay         

 16  17  18  19  20  21  22  

